

Содержание

- [1. Евровагонка \(сосна, ель\)](#)
- [2. Вагонка "Штиль" \(сосна, ель\)](#)
- [3. Евровагонка \(осина, для бань и саун\)](#)
- [4. Блок-хаус, Имитация бруса \(сосна, ель\)](#)
- [5. Имитация бруса "Карельский профиль"](#)
- [6. Окраска материала. Цены, условия](#)
- [7. Планкен, брусок Трапеция](#)
- [8. Половая доска \(шпунт\), Террасная доска \(хвоя, лиственница\)](#)
- [9. Погонаж строганный сухой \(брусок, рейка, плинтус, уголок и т.д.\)](#)
- [10. Антисептики, герметики для дерева Prosept](#)
- [11. Антисептики НЕОМИД](#)
- [12. Теплоизоляция, межвенцовый утеплитель](#)
- [13. Защитные мембраны, плёнки](#)
- [14. Фанера, плиты OSB, плиты МДВП](#)
- [15. Гвозди, скобы строительные, скобы для степлера](#)
- [16. Саморезы, перфорированный крепеж](#)
- [17. Элементы лестниц \(ступени, перила, балясины, тетивы, столбы\)](#)
- [18. Доска, Брус обрезные естественной влажности/сухие](#)
- [19. Доска сухая строганая](#)
- [20. Кровельные материалы](#)
- [21. Окна, двери](#)
- [22. Топливные брикеты, средства для розжига](#)
- [23. Бытовая и строительная химия Prosept](#)
- [24. Расходные материалы, сопутствующее](#)
- [25. Инструмент ручной](#)
- [26. Монтажная пена, пистолеты, очистители](#)

чтобы перейти в нужный раздел наведите курсор и нажмите ВВОД

АрхЛес - Заневка Заневский пост д.1а	АрхЛес - Шушары Московское ш. д.118	АрхЛес - Озерки Выборгское ш. д.212м
Контактные телефоны: т/ф. (812) 458-56-53 моб. (812) 975-02-77 e-mail: zanevka@arhles.net	Контактные телефон: т/ф. (812) 333-18-15 моб. (812) 923-18-15 e-mail: shushary@arhles.net	Контактные телефон: т/ф. (812) 385-08-00 моб. +7 (931) 009-86-84 e-mail: ozerki@arhles.net

часы работы:

пн - пт 9.00-19.00
сб 09.00-16.00
вс - выходной

www.arhles.net

ЕВРОВАГОНКА 12,5x96(88) (сосна, ель) (производство Архангельская обл.)				
Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м2	Упаковку
Э	1.2	10	650р.	750.00р.
	1.5	10	650р.	940.00р.
	1.8	10	650р.	1,125.00р.
	2.0	10	850р.	1,635.00р.
	2.1	10	950р.	1,920.00р.
	2.2	10	950р.	2,010.00р.
	2.4	10	950р.	2,190.00р.
	2.55	10	950р.	2,330.00р.
	2.7	10	950р.	2,465.00р.
3	10	1,100р.	3,170.00р.	

сорт Э - без сучков.

[С правилами сортировки можно ознакомиться здесь](#)

Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м2	Упаковку
АВ	1.0	10	350.00р.	340.00р.
	1.2	10	350.00р.	405.00р.
	1.5	10	350.00р.	505.00р.
	1.8	10	400.00р.	695.00р.
	2.0	10	460.00р.	885.00р.
	2.1	10	460.00р.	930.00р.
	2.4	10	460.00р.	1,060.00р.
	2.5	10	460.00р.	1,105.00р.
	2.7	10	460.00р.	1,195.00р.
	3.0	10	460.00р.	1,325.00р.
	4.0	10	480.00р.	1,845.00р.
	5.0	10	480.00р.	2,305.00р.
6.0	10	500.00р.	2,880.00р.	

Длины 3,3 м. - 4,2 м. - уточняйте наличие по телефонам

Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м2	Упаковку
С	1.5	10	220.00р.	320.00р.
	1.8	10	220.00р.	385.00р.
	2.0	10	260.00р.	500.00р.
	2.1	10	260.00р.	525.00р.
	2.4	10	260.00р.	600.00р.
	2.55	10	260.00р.	625.00р.
	2.7	10	260.00р.	640.00р.
	3.0	10	260.00р.	750.00р.

ЕВРОВАГОНКА 16x96(88)(Осина)

Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м2	Упаковку
А	1.0	10	1,000.00р.	960.00р.
	1.2	10	1,000.00р.	1,160.00р.
	1.5	10	1,000.00р.	1,440.00р.
	1.8	10	1,350.00р.	2,340.00р.
	2.0	10	1,650.00р.	3,170.00р.
	2.1	10	1,650.00р.	3,330.00р.
	2.2	10	1,650.00р.	3,490.00р.
	2.3	10	1,650.00р.	3,650.00р.
	2.4	10	1,650.00р.	3,810.00р.
	2.5	10	1,600.00р.	3,840.00р.
2.7	10	1,500.00р.	3,890.00р.	
3.0	10	1,500.00р.	4,320.00р.	

сорт А - без сучков.

В	1.0	10	600.00р.	580.00р.
	1.2	10	600.00р.	695.00р.
	1.5	10	600.00р.	864.00р.
	1.8	10	780.00р.	1,350.00р.
	2.0	10	780.00р.	1,500.00р.
	2.1	10	780.00р.	1,575.00р.
	2.2	10	780.00р.	1,650.00р.
	2.3	10	780.00р.	1,725.00р.
	2.4	10	780.00р.	1,800.00р.
	2.5	10	750.00р.	1,800.00р.
2.7	10	700.00р.	00р.	
3.0	10	700.00р.	2,020.00р.	

Сорт В - с сучками.
Полок осина 28x90

Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м.п.	шт.
А	1.0	10	200.00р.	200р.
	1.2	10	200.00р.	240р.
	1.5	10	200.00р.	300р.
	1.8	10	300.00р.	540р.
	2.0	10	300.00р.	600р.
	2.1	10	300.00р.	630р.
	2.2	10	300.00р.	660р.
	2.4	10	300.00р.	720р.
	2.50	10	300.00р.	750р.
	2.7	10	300.00р.	810р.
3.0	10	300.00р.	900р.	

сорт А - без сучков.

В	1.0	10	100.00р.	100р.
	1.2	10	100.00р.	120р.
	1.5	10	100.00р.	150р.
	1.8	10	170.00р.	310р.
	2.0	10	170.00р.	340р.
	2.1	10	170.00р.	360р.
	2.2	10	170.00р.	375р.
	2.4	10	170.00р.	410р.
	2.50	10	170.00р.	425р.
	2.7	10	170.00р.	00р.
3.0	10	170.00р.	510р.	

сорт В - с сучками.
Полок ТермоОсина 28x90

Сорт	Длина	Количество шт в упаковке	Цена за	
			м.п.	шт.
А	2.0	10	450.00р.	900р.
	2.1	10	450.00р.	945р.
	2.2	10	450.00р.	990р.
	2.4	10	450.00р.	1,080р.
	2.50	10	450.00р.	1,125р.
	2.7	10	450.00р.	1,215р.
3.0	10	450.00р.	1,350р.	

Двери для бани и сауны


Наименование	Цена за шт.
Дверь банная (массив Осина) без сучков 770x1770 (по коробке)	5,000.00р.
Дверь банная (массив Осина) с сучками 770x1770 (по коробке)	4,000.00р.
Дверь банная (массив Хвоя) с сучками 770x1770 (по коробке)	3,800.00р.

Дверь банная (вагонка Осина) глухая 770x1770 (по коробке)		3,500.00р.
Дверь банная (вагонка Осина) со стеклом 770x1770 (по коробке)		4,000.00р.
Двери стеклянные		
Дверь для сауны "Теплое утро"	1900x700 8 мм (сатин, коробка осина)	10,500.00р.
Дверь для сауны "Теплый день"	1900x700 8 мм (бронза , коробка осина)	9,500.00р.
Дверь для сауны "Теплая ночь"	1900x700 8 мм (бронза МАТОВАЯ, коробка осина)	10,500.00р.
Дверь для сауны "Сумерки"	1900x700 8 мм (графит, коробка осина)	9,500.00р.
Дверь для сауны Бронза	1900x700 6мм 2 петли МАГНИТ (коробка хвоя)	8,500.00р.
Дверь для сауны Бронза матовая	1900x700 6мм 2 петли МАГНИТ (коробка хвоя)	9,500.00р.

ПОГОНАЖ (Осина)			
Наименование	Размер	Сорт	Цена за м.п.
Галтель/плинтус цельные	30/45	Экстра	70.00р.
Наличник цельный	50/70	Экстра	150.00р.
Раскладка цельная (плоская)	10 x 30	Экстра	70.00р.
Раскладка цельная (грибок)	30 мм	Экстра	70.00р.
Уголок равносторонний	30 x 30	Экстра	100.00р.

12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.

 Банные окна		
Наименование продукции	Ед.изм.	Цена
Окно банное (хвоя) поворотное 300*300	шт.	1,400р.
Окно банное (хвоя) поворотное 300*500	шт.	1,400р.
Окно банное (хвоя) поворотное 500*500	шт.	1,900р.

**ВАГОНКА (ШТИЛЬ) (сосна, ель)
(производство Архангельская обл.)**



[с правилами сортировки можно ознакомиться здесь](#)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Количество шт в упаковке	Сорт	Цена за М2	Цена за М3
15	120	1,0 - 1,5	7	AB	420.00р.	28,000.00р.
		2,0 - 5,7	7	AB	555.00р.	37,000.00р.
		6.0	7	AB	570.00р.	38,000.00р.
		2,0 / 2,5	7	C	270.00р.	18,000.00р.
		3.00	7	C	270.00р.	18,000.00р.
12.5	96	2,0 - 5,7	10	AB	487.50р.	39,000.00р.
		6.0	10	AB	500.00р.	40,000.00р.
		2,0 - 5,7	10	C	225.00р.	18,000.00р.
		6	10	C	250.00р.	20,000.00р.
12.5	120	2,0 - 5,7	9	AB	487.50р.	39,000.00р.
		6.0	9	AB	520.00р.	41,600.00р.
		2,0 - 5,1	9	C	225.00р.	18,000.00р.
		6	9	C	250.00р.	20,000.00р.

БЛОК-ХАУС (сосна,ель) (производство Архангельская обл.)							
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Кол-во шт в упаковке	Сорт	Цена за ШТ.	Цена за М2	Цена за М3
28	145	1,5	4	АВ	-	812.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	4	АВ	-	952.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	4	АВ	-	1,064.00р.	38,000.00р.
		6,00	4	АВ	951.00р.	1,092.00р.	39,000.00р.
		2,0 - 3,0	4	С	-	532.00р.	19,000.00р.
36	195	1,0 / 1,2 / 1,5 / 1,8	2	АВ	-	1,044.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	2	АВ	-	1,224.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	2	АВ	-	1,368.00р.	38,000.00р.
		6,00	2	АВ	1,643.00р.	1,404.00р.	39,000.00р.
		2,0 - 3,0	2	С	-	684.00р.	19,000.00р.
46	195	1,0 / 1,2 / 1,5 / 1,8	2	АВ	-	1,334.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	2	АВ	-	1,564.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	2	АВ	-	1,748.00р.	38,000.00р.
		6,00	2	АВ	2,099.00р.	1,794.00р.	39,000.00р.
		2,0 - 3,0	2	С	-	874.00р.	19,000.00р.

Основная длина материала 6 метров!
Длины от 2-х до 5,7 метров присутствуют в количествах от 10 до 20 % от общего объема.

[С правилами сортировки можно ознакомиться здесь](#)

ИМИТАЦИЯ БРУСА (сосна,ель) (производство Архангельская обл.)							
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Кол-во шт в упаковке	Сорт	Цена за ШТ.	Цена за М2	Цена за М3
17	145	1,2 / 1,5	6	АВ	-	493.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	6	АВ	-	578.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	6	АВ	-	646.00р.	38,000.00р.
		6,00	6	АВ	577.00р.	663.00р.	39,000.00р.
		2,0 / 2,5	6	С	-	236.30р.	13,900.00р.
		3,00	6	С	103.00р.	236.30р.	13,900.00р.
18	145	2,00	5	АВ	178.00р.	612.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	5	АВ	298.00р.	684.00р.	38,000.00р.
		6,00	5	АВ	611.00р.	702.00р.	39,000.00р.
		3,00 - 5,0	5	ВС	-	250.20р.	13,900.00р.
20	146	1,2 / 1,5	5	АВ	-	580.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	5	АВ	-	680.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	5	АВ	-	760.00р.	38,000.00р.
		6,00	5	АВ	684.00р.	780.00р.	39,000.00р.
		2,0 / 2,5	5	С	-	278.00р.	13,900.00р.
		3,00	5	С	122.00р.	278.00р.	13,900.00р.
17	175	2,0 / 2,5	4	АВ	-	578.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	4	АВ	-	646.00р.	38,000.00р.
		6,00	4	АВ	697.00р.	663.00р.	39,000.00р.
		2,0 / 2,5	4	С	-	236.30р.	13,900.00р.
20	175	1,2 / 1,5	5	АВ	-	580.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	4	АВ	-	680.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	4	АВ	-	760.00р.	38,000.00р.
		6,00	4	АВ	819.00р.	780.00р.	39,000.00р.
		2,0 / 2,5	4	С	-	278.00р.	13,900.00р.
		3,00	4	С	145.95р.	278.00р.	13,900.00р.
21	196	1,2 / 1,5	5	АВ	-	609.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	3	АВ	-	714.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	3	АВ	-	798.00р.	38,000.00р.
		6,00	3	АВ	964.00р.	819.00р.	39,000.00р.
		2,0 / 2,5	3	С	-	283.50р.	13,500.00р.
		3,00	3	С	167.00р.	283.50р.	13,500.00р.
36	196	1,0 / 1,2 / 1,5 / 1,8	2	АВ	-	1,044.00р.	29,000.00р.
		2,0 / 2,5	2	АВ	-	1,224.00р.	34,000.00р.
		3,0 - 5,7	2	АВ	-	1,368.00р.	38,000.00р.
		6,00	2	АВ	1,652.00р.	1,404.00р.	39,000.00р.
		2,0 - 3,0	2	С	-	540.00р.	15,000.00р.

ИМИТАЦИЯ БРУСА "Карельский профиль" (сосна,ель) (производство Архангельская обл.)							
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Кол-во шт в упаковке	Сорт	Цена за ШТ.	Цена за М2	Цена за М3
20	145	4.00	5	АВ	464.00р.	800.00р.	40,000.00р.
20	145	6.00	5	АВ	696.00р.	800.00р.	40,000.00р.
20	145	6.00	5	ВС	383.00р.	440.00р.	22,000.00р.
21	146	3,0 / 4,0 / 5,0	5	АВ		798.00р.	38,000.00р.
21	146	6.00	5	АВ	718.00р.	819.00р.	39,000.00р.
21	172	6.00	4	АВ	846.00р.	819.00р.	39,000.00р.
21	176	3,0 / 4,0 / 5,0	4	АВ		798.00р.	38,000.00р.
21	176	6.00	4	АВ	865.00р.	819.00р.	39,000.00р.
21	196	6.00	3	АВ	964.00р.	819.00р.	39,000.00р.


Скандинавская фасадная (производство Ар

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	поверхность	Сорт
21	146	3,0 / 4,0 / 5,0	поднятый ворс / гладкая	АВ
21	146	6.00	поднятый ворс / гладкая	АВ
21	172	3,0 / 4,0 / 5,0	поднятый ворс / гладкая	АВ
21	172	6.00	поднятый ворс / гладкая	АВ
21	196	3,0 / 4,0 / 5,0	поднятый ворс / гладкая	АВ
21	196	6.00	поднятый ворс / гладкая	АВ



12 February 2024 г.

я доска UYS / UYV / UYW (хангельская обл.)		
Цена за ШТ.	Цена за М2	Цена за М3
	798.00р.	38,000.00р.
736.00р.	840.00р.	40,000.00р.
	798.00р.	38,000.00р.
867.00р.	840.00р.	40,000.00р.
	798.00р.	38,000.00р.
988.00р.	840.00р.	40,000.00р.




Покраска				
	30-50 м2	50-100 м2	100-450 м2	от 450 м2
отечественными промышленными красками) грунт + 2 слоя краски. Предварительное вышкуривание или легкая брашировка, межслойное	780 р/м2	630 р/м2	590 р/м2	560 р/м2

Браширование				
Схема	30-50 м2	50-100 м2	100-450 м2	от 450 м2
Глубокое браширование	350 р/м2	300 р/м2	300 р/м2	250 р/м2
Глубокое браширование (2 - 4 мм) путем удаления мягких волокон древесины абразивными элементами: 2 прохода жесткой щеткой + 2 прохода нейлоновой щеткой. Создает эффект состаривания древесины. Эффектно подчеркивает структуру древесины.				
Легкое браширование	200 р/м2	150 р/м2	150 р/м2	120 р/м2
Браширование (до 0,5 - 1 мм) путем удаления мягких волокон древесины абразивными элементами: 1 проход жесткой щеткой + 1 проход нейлоновой щеткой.				

Акция - легкая брашировка (примерно 0,5 мм) в подарок каждому клиенту.

Цены указаны для физических лиц.

12 February 2024 г.

 **Шпунтовый (сосна, ель)**
(производство Архангельская обл.)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за М2	Цена за М3
20	120	2,0 - 6,0	АВ	800.00р.	40,000.00р.
20	140	2,0 - 6,0	АВ	800.00р.	40,000.00р.
20	145	2,0 - 6,0	АВ	800.00р.	40,000.00р.
20	140	2,0 - 6,0	С	400.00р.	20,000.00р.

[ТУ сорта АВ](#)

Планкен трапеция (сосна, ель)
(производство Архангельская обл.)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за М.П.
35	45	2,0 - 5,7	АВ	65.00р.
35	45	6.0	АВ	70.00р.

Планкен прямой (лиственница)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за М2	Цена за М3
20	120	2,0 - 6,0	АВ	1,200.00р.	60,000.00р.
20	140	2,0 - 6,0	АВ	1,200.00р.	60,000.00р.

12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.

 ARX Шпунт) Доска пола (сосна, ель) (про-во Архангельская обл.)					
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за	
				м3	м2
28	120-145	4,00 / 6,00 м.	АВ	36,000.00р.	1,008.00р.
С правилами сортировки можно ознакомиться здесь					
36	96-142	2,0/2,5/5,0/5,7	АВ	32,000.00р.	1,152.00р.
	116-142/145	3,0/4,0/6,0 м.	АВ	34,000.00р.	1,224.00р.
28	96-145	2.0 - 6.0	BC	19 900 руб/м3	
36	96-145	2.0 - 6.0	BC	19 900 руб/м3	
46	125	2.0 - 6.0	BC	19 900 руб/м3	
Доска пола (шпунт) (ЛИСТВЕННИЦА)					
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за м2	
28	120 / 140	2,0-6,0	АВ	1,800.00р.	
28	120 / 140	2,0-6,0	BC	990.00р.	
Специальные саморезы для шпунта(доски пола) и террасной доски					
Саморез для деревянных полов 3,5x50 (500 шт/уп.)			упак.	3,5x50	900.00р.
Саморез для деревянных полов 3,5x60 (500 шт/уп.)			упак.	3,5x60	1,100.00р.
Саморез для деревянных полов 4,0x70 (100 шт/уп.)			упак.	4,0x70	400.00р.
Саморез для деревянных полов 4,0x80 (100 шт/уп.)			упак.	4,0x80	450.00р.



Основная длина материала 6 метров. По наличию более коротких длинам просьба уточнять дополнительно.
 Так же на всех точках продаж предлагается **бесплатный распил материала!**

Материал заявленный сортом АВ, отдельно по сортам не продается и не перебирается.

12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.


APX ЛЕС
 arhles.net

Террасная доска

Доска террасная-вельвет (лиственница)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за м2
28	120 - 140	2,0 - 5,7	АВ	1,650.00р.
28	120 - 140	6.0	АВ	1,800.00р.
28	120 - 140	2,0 - 5,0	ВС	990.00р.
28	120 - 140	6.0	ВС	1,100.00р.

[С правилами сортировки можно ознакомиться здесь](#)
Доска террасная-гладкая/палубная (лиственница)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за м2
28	120 - 140	2,0 - 5,7	АВ	1,650.00р.
28	120 - 140	6.0	АВ	1,800.00р.
28	120 - 140	2,0 - 5,0	ВС	990.00р.
28	120 - 140	6.0	ВС	1,100.00р.

Доска террасная-вельвет (ХВОЯ)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за м2
28	110 / 125 / 145	2,0 - 5,7	АВ	990.00р.
28	110 / 120 / 125	6.0	АВ	1,100.00р.
28	145	6.0	АВ	1,100.00р.
28	120/145	2,0-6,0	ВС	700.00р.

Доска террасная-гладкая (ХВОЯ)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Сорт	Цена за м2
25	96	2,0-6,0	АВ	690.00р.
25	145	2,0-6,0	АВ	850.00р.
28	110 / 125 / 145	2,0 - 5,7	АВ	990.00р.
28	120/145	6.0	АВ	1,100.00р.
35	96/145	2,0-6,0	АВ	1,400.00р.
45	96/145/195	2,0-6,0	АВ	1,800.00р.
28	120/145	3,0 - 6,0	ВС	700.00р.

Масло деревозащитное Premium с натуральным воском NEOMID

Масло для ухода за деревянными поверхностями и их долговременной защиты внутри и снаружи помещений от биоразрушения, климатического воздействия, УФ-излучения. Область применения: Террасы, деревянные полы, оконные блоки, двери, деревянные фасады, скамейки, беседки, ограждения и другие деревянные строения ландшафтного дизайна.	банка 0,75 л	1,265.00р.
	банка 2 л	2,820.00р.

Скрытый крепеж для террасной доски "Ключ" , "Кобра" (оцинк.сталь)	шт.	25.00р.
---	-----	---------

САМОРЕЗЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТЕРРАСНОЙ ДОСКИ И ПЛАНКЕНА

Саморезы для крепления террас 20 5.0 x 50 (100шт/уп)	5*50	750р.
Саморезы для крепления террас 20 5.0 x 60 (100шт/уп)	5*60	950р.
Саморезы для крепления террас 20 5.0 x 70 (100шт/уп)	5*70	1,100р.
Саморезы для террасной доски НЕРЖ.СТАЛЬ 5*70 ТХ25 (100 шт.)	5*70	1,600р.
Инструмент для монтажа террасной доски Джет 110-150 мм.		2,100р.
Бита Тгох 15 110 мм. для инструмента Джет		300р.

12 February 2024 г.

ПРИ ПОКУПКЕ ДОСКИ БОЛЕЕ 1 М3, БЕСПЛАТНАЯ ЗАГРУЗКА ПРОИЗВОДИТСЯ ТОЛЬКО В ОТКРЫТЫЕ МАШИНЫ С БОКОВОЙ ЗАГРУЗКОЙ, ЗАГРУЗКА В А/М С ЗАДНЕЙ ЗАГРУЗКОЙ ОПЛАЧИВАЕТСЯ ОТДЕЛЬНО ИЗ РАСЧЕТА 300 РУБ/М3.

БЕСПЛАТНАЯ РАСПИЛОВКА ПРОИЗВОДИТСЯ В СЛУЧАЕ ОДНОГО РЕЗА НА ЕДИНИЦУ ТОВАРА, не более 1 м3, в остальных случаях 500 руб/м3

[Просьба ознакомиться с правилами сортировки \(здесь\)](#)

Указаны цены для физических лиц.

 ДОСКА ОБРЕЗНАЯ ест.влажности деловая (1-3 сорт ГОСТ 8486-86)						
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за			
			м.куб.	ШТ.	м.куб.	ШТ.
антисептированная						
25	100	3.0	16,500.00	124.00	18,500.00	139.00
	100	4.0	17,000.00	170.00	19,000.00	190.00
	100	5.0	17,000.00	213.00	19,000.00	238.00
	100	6.0	18,000.00	270.00	20,000.00	300.00
	125	6.0	18,000.00	338.00	20,000.00	375.00
	150	5.0	17,000.00	319.00	19,000.00	357.00
40	150	6.0	18,000.00	405.00	20,000.00	450.00
	100	5.0	17,000.00	340.00	19,000.00	380.00
	100	6.0	18,000.00	432.00	20,000.00	480.00
	150	5.0	17,000.00	510.00	19,000.00	570.00
50	150	6.0	18,000.00	648.00	20,000.00	720.00
	200	6.0	18,000.00	864.00	20,000.00	960.00
	100	3.0	16,500.00	248.00	18,500.00	278.00
	100	4.0	17,000.00	340.00	19,000.00	380.00
	100	5.0	17,000.00	425.00	19,000.00	475.00
	100	6.0	18,000.00	540.00	20,000.00	600.00
	125	6.0	18,000.00	675.00	20,000.00	750.00
	150	5.0	17,000.00	638.00	19,000.00	713.00
150	6.0	18,000.00	810.00	20,000.00	900.00	
200	5.0	17,000.00	850.00	19,000.00	950.00	
200	6.0	18,500.00	1,110.00	20,500.00	1,230.00	

ДОСКА ОБРЕЗНАЯ ест. Влажности строительная (4-5 сорт ГОСТ 8486-86)			
25	100	6.0	12,000.00
25	150	6.0	12,000.00
40 / 50	100 / 150 / 200	6.0	14,000.00

БРУС ест. Влажности деловой (1-3 сорт ГОСТ 8486-86)						
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за			
			м.куб.	ШТ.	м.куб.	ШТ.
антисептированные						
50	50	3.0	17,500.00	132.00	19,500.00	147.00
50	50	4.0	17,500.00	175.00	19,500.00	195.00
50	50	5.0	17,500.00	219.00	19,500.00	244.00
50	50	6.0	19,000.00	285.00	21,000.00	315.00
100	100	6.0	18,000.00	1,080.00	20,000.00	1,200.00
100	150	6.0	18,000.00	1,620.00	20,000.00	1,800.00
100	200	6.0	18,000.00	2,160.00	20,000.00	2,400.00
150	150	6.0	18,000.00	2,430.00	20,000.00	2,700.00
150	200	6.0	18,000.00	3,240.00	20,000.00	3,600.00
200	200	6.0	18,000.00	4,320.00	20,000.00	4,800.00

ДОСКА ОБРЕЗНАЯ сухая 14-16 % деловая (1-3 сорт ГОСТ 8486-86)						
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена			
			м.куб.	ШТ.	м.куб.	ШТ.
антисептированная						
25	100	6.0	24,000.00	360.00	26,000.00	390.00
	125	6.0	24,000.00	450.00	26,000.00	488.00
	150	6.0	24,000.00	540.00	26,000.00	585.00
40	100	6.0	24,000.00	576.00	26,000.00	624.00
	150	6.0	24,000.00	864.00	26,000.00	936.00
	200	6.0	24,000.00	1,152.00	26,000.00	1,248.00
50	100	6.0	24,000.00	720.00	26,000.00	780.00
	150	6.0	24,000.00	1,080.00	26,000.00	1,170.00
	200	6.0	24,000.00	1,440.00	26,000.00	1,560.00

ПРИ ПОКУПКЕ ДОСКИ БОЛЕЕ 1 М3, БЕСПЛАТНАЯ ЗАГРУЗКА ПРОИЗВОДИТСЯ ТОЛЬКО В ОТКРЫТЫЕ МАШИНЫ С БОКОВОЙ ЗАГРУЗКОЙ, ЗАГРУЗКА В А/М С ЗАДНЕЙ ЗАГРУЗКОЙ ОПЛАЧИВАЕТСЯ ОТДЕЛЬНО ИЗ РАСЧЕТА 300 РУБ/М3.

БЕСПЛАТНАЯ РАСПИЛОВКА ПРОИЗВОДИТСЯ В СЛУЧАЕ ОДНОГО РЕЗА НА ЕДИНИЦУ ТОВАРА, не более 1 м3, в остальных случаях 500 руб/м3



ARXLES

arhles.net

[просьба ознакомиться с правилами сортировки \(здесь\)](#)

ДОСКА (1-3 сорт ГОСТ 8486-86) СУХАЯ СТРОГАННАЯ с 4-х сторон ЗАВАЛЬЦОВАННАЯ(конструкционная)

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за		антисептированная	
			м.пог.	м.куб	м.пог.	м.куб
20	95	от 2,0 до 5,7 м.	66.50р.	35,000.00р.	70.30р.	37,000.00р.
		6.0	68.40р.	36,000.00р.	72.20р.	38,000.00р.
	120	от 2,0 до 5,7 м.	84.00р.	35,000.00р.	88.80р.	37,000.00р.
		6.0	86.40р.	36,000.00р.	91.20р.	38,000.00р.
	145	от 2,0 до 5,7 м.	101.50р.	35,000.00р.	107.30р.	37,000.00р.
		6.0	104.40р.	36,000.00р.	110.20р.	38,000.00р.
	195	от 2,0 до 5,7 м.	136.50р.	35,000.00р.	144.30р.	37,000.00р.
		6.0	140.40р.	36,000.00р.	148.20р.	38,000.00р.
35	95	2,0 / 2,5	99.75р.	30,000.00р.	104.74р.	31,500.00р.
		от 3,0 до 5,7 м.	113.05р.	34,000.00р.	118.04р.	35,500.00р.
		6.0	116.38р.	35,000.00р.	121.36р.	36,500.00р.
	145	2,0 / 2,5	152.25р.	30,000.00р.	159.86р.	31,500.00р.
		от 3,0 до 5,7 м.	172.55р.	34,000.00р.	180.16р.	35,500.00р.
		6.0	177.63р.	35,000.00р.	185.24р.	36,500.00р.
	195	2,0 / 2,5	204.75р.	30,000.00р.	214.99р.	31,500.00р.
		от 3,0 до 5,7 м.	232.05р.	34,000.00р.	242.29р.	35,500.00р.
6.0		238.88р.	35,000.00р.	249.11р.	36,500.00р.	
	45	95	2,0 / 2,5	128.25р.	30,000.00р.	134.66р.
от 3,0 до 5,7 м.			136.80р.	32,000.00р.	143.21р.	33,500.00р.
6.0			145.35р.	34,000.00р.	151.76р.	35,500.00р.
145		2,0 / 2,5	195.75р.	30,000.00р.	205.54р.	31,500.00р.
		от 3,0 до 5,7 м.	208.80р.	32,000.00р.	218.59р.	33,500.00р.
		6.0	221.85р.	34,000.00р.	231.64р.	35,500.00р.
195	2,0 / 2,5	263.25р.	30,000.00р.	276.41р.	31,500.00р.	
	от 3,0 до 5,7 м.	280.80р.	32,000.00р.	293.96р.	33,500.00р.	
6.0		298.35р.	34,000.00р.	311.51р.	35,500.00р.	

ДОСКА (1-3 сорт ГОСТ 8486-86) СУХАЯ СТРОГАННАЯ с 4-х сторон ЗАВАЛЬЦОВАННАЯ(конструкционная)						
Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за		антисептированная	
			м.пог.	м.куб	м.пог.	м.куб
20	95	от 2,0 до 5,0 м.	38.00р.	20,000.00р.	41.80р.	22,000.00р.
		6,0 м.	41.80р.	22,000.00р.	45.60р.	24,000.00р.
	120	от 2,0 до 5,0 м.	48.00р.	20,000.00р.	52.80р.	22,000.00р.
		6,0 м.	52.80р.	22,000.00р.	57.60р.	24,000.00р.
	145	от 2,0 до 5,0 м.	58.00р.	20,000.00р.	63.80р.	22,000.00р.
		6,0 м.	63.80р.	22,000.00р.	69.60р.	24,000.00р.
35	95	от 2,0 до 5,0 м.	66.50р.	20,000.00р.	71.49р.	21,500.00р.
	95	6,0 м.	73.15р.	22,000.00р.	78.14р.	23,500.00р.
	145	от 2,0 до 5,0 м.	101.50р.	20,000.00р.	109.11р.	21,500.00р.
	145	6,0 м.	111.65р.	22,000.00р.	119.26р.	23,500.00р.
45	95	от 2,0 до 5,0 м.	85.50р.	20,000.00р.	91.91р.	21,500.00р.
	95	6,0 м.	94.05р.	22,000.00р.	100.46р.	23,500.00р.
	145	от 2,0 до 5,0 м.	130.50р.	20,000.00р.	140.29р.	21,500.00р.
	145	6,0 м.	143.55р.	22,000.00р.	153.34р.	23,500.00р.
	195	от 2,0 до 5,0 м.	175.50р.	20,000.00р.	188.66р.	21,500.00р.
	195	6,0 м.	193.05р.	22,000.00р.	206.21р.	23,500.00р.

12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.

 Плинтус, галтель, наличник, уголок, раскладка				
наименование	Размер	Длина м.	Сорт	Цена за м.п.
Плинтус сроцен.	30	2,5 / 3,0	Э	45.00р.
	40	2,5 / 3,0	Э	55.00р.
	50	2,5 / 3,0	Э	65.00р.
Наличник сроцен.	70	2.2	Э	75.00р.
	90	2.2	Э	95.00р.
	120	2.2	Э	160.00р.
	140	2.2	Э	250.00р.
Галтель сроцен.	20	2,5 / 3,0	Э	35.00р.
	25	2,5 / 3,0	Э	35.00р.
Уголок равносторонии сроцен.	20 x 20	2.5	Э	55.00р.
	30 x 30	2.5	Э	65.00р.
	40 x 40	2.5	Э	75.00р.
	50 x 50	2.5	Э	90.00р.
	60 x 60	2.5	Э	130.00р.
	70 x 70	2.5	Э	250.00р.
	80 x 80	2,5 / 3,0	Э	300.00р.
	90 x 90	2,5 / 3,0	Э	330.00р.
Раскладка сроцен.	30	2,5 / 3,0	Э	35.00р.
	40	2,5 / 3,0	Э	45.00р.
	50	2,5 / 3,0	Э	55.00р.

сорт Э (Экстра) - без сучков

БРУСОК / РЕЙКА сухие строг. КОНСТРУКЦИОННЫЕ

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за пог.м
18/20	40/45/50	2,0 - 3,0	32.00р.
30	40	2,0 - 3,0	42.00р.
35	45	2,0 - 3,0	55.00р.
40	40	2,0 - 3,0	55.00р.
45	45	2,0 - 6,0	70.00р.
40	50	2,0 - 6,0	70.00р.
50	50	2,0 - 6,0	87.00р.

БРУСОК / РЕЙКА сухие строг. ПОД ПОКРАСКУ

Толщина мм.	Ширина мм.	Длина м.	Цена за пог.м
18/20	40/45/50	2,0 - 3,0	60.00р.
30	40	2,0 - 3,0	80.00р.
35	45	2,0 - 3,0	100.00р.
40	40	2,0 - 3,0	100.00р.
45	45	2,0 - 6,0	120.00р.
40	50	2,0 - 6,0	120.00р.
50	50	2,0 - 6,0	150.00р.



Теплоизоляция

Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за		
			Упаковку	м2	м3
ТеплоКНАУФ Коттедж 50 мм	упак.	(1230x610x50) (12 м2 / 0,6 м3)	2,075р.	172.92р.	3,458.33р.
ТеплоКНАУФ Коттедж 100 мм	упак.	(1230x610x100) (6 м2 / 0,6м3)	2,075р.	345.83р.	3,458.33р.
ТеплоКНАУФ Кровля Aquastatik 150	упак.	(1220x5500x150) (6,7 м2 / 1м3)	3,190р.	476.12р.	3,190.00р.
ТеплоKNAUF NORD 33 50 мм	упак.	(1250x600x50) (9 м2 / 0,45 м3)	2,030р.	204.50 р	4,511.11 р
ТеплоKNAUF NORD 33 100 мм	упак.	(1250x600x100) (4,5 м2 / 0,45 м3)	2,030р.	408.90 р	4,511.11 р
Мин вата URSA Terra 37	упак.	(1250x610x100) 7,625 м2 / 0,7625 м3	2,135р.	280.00 р	2,800.00 р
Мин вата URSA Terra 37	упак.	(1250x610x50) 15,25 м2 / 07625 м3	2,135р.	140.00 р	2,800.00 р
Мин.вата URSA GEO 44	рулон	(8200x1220x50) 1м3 / 20 м2	2,000р.	100.00 р	2,000.00 р
Изовер каркас П-37-100/610/1170	упак.	(1170x610x100) 7,14 м2 / 0,714 м3	2,000р.	280р.	2,800р.
Изовер каркас П-37-50/610/1170	упак.	(1170x610x50) 14,24 м2 / 0,714 м3	2,000р.	140р.	2,800р.
Rockwool СКАНДИК 50 мм.	упак.	50x600x800/12шт./5.76м2/0.288м3	1,200р.	208р.	4,167р.
Rockwool СКАНДИК 100 мм.	упак.	100x600x800/6шт./2.88м2/0.288м3	1,200р.	417р.	4,167р.

Полный аналог Кнауф коттедж, но дешевле

Полный аналог Кнауф коттедж, но дешевле

МЕЖВЕНЦОВЫЕ УТЕПЛИТЕЛИ

Наименование	Цена за	
	рулон	м.п.
Утеплит. межвенц. "ЕВРОЛЕН-100", 100 мм., 6-8 мм (50 м.п./рул.)	350.00р.	7.00 р.
Утеплит. межвенц. "ЕВРОЛЕН-100", 150 мм., 6-8 мм (50 м.п./рул.)	525.00р.	10.50 р.
Утеплитель межвенц. Джутовый 100 мм. 4-6 мм (20 м.п./рул.)	190.00р.	9.50 р.
Утеплитель межвенц. Джутовый 100 мм. 8-10 мм (10 м.п./рул.)	190.00р.	19.00 р.
Утеплитель межвенц. Джутовый 150 мм. 4-6 мм (20 м.п./рул.)	290.00р.	14.50 р.
Утеплитель межвенц. Джутовый 150 мм. 8-10 мм (10 м.п./рул.)	290.00р.	29.00 р.

Наименование	Цена шт.
Нагель D = 22-25 мм. L = 1200 мм.	40.00р.

Паро/гидро/ветро/вагоизоляцияционные пленки/мембраны



Наименование	ед.измер.	Размер	Цена
Гидро-ветроизоляцияционные паропроницаемые мембраны			
BRONTEK-A	рулон.	70 м. кв.	1,900р.
BRONTEK-A	рулон.	35 м. кв.	1,000р.
Паро-гидроизоляция			
BRONTEK-B	рулон.	70 м. кв.	1,250р.
BRONTEK-B	рулон.	35 м. кв.	750р.
BRONTEK-C	рулон.	70 м. кв.	1,950р.
BRONTEK-D	рулон.	70 м. кв.	2,000р.
BRONTEK-D	рулон.	35 м. кв.	1,100р.
Отражающая паро-гидроизоляция			
BRONTEK-S (на крафт-бумаге)	рулон.	20 м. кв.	1,500р.
Геотекстиль BRONTEK GEO			
BRONTEK GEO LIGHT 80 садовый геотекстиль (2,0м * 40м)	рулон.	80 м. кв.	1,750р.
BRONTEK GEO 100 (2,0м * 25м)	рулон.	50 м. кв.	2,100р.
BRONTEK GEO 200 PRO 200 (2,0м * 25м)	рулон.	50 м. кв.	2,800р.



Наименование	ед.измер.	Размер	Цена
Гидро-ветроизоляцияционные паропроницаемые мембраны			
Изоспан А	рулон	70 м.кв	4067
Изоспан А	рулон	35 м.кв	2061.5
Изоспан А с ОЗД	рулон	70 м.кв	6230
Изоспан А Цоколь	рулон	70 м.кв	4081
Изоспан АМ	рулон	70 м.кв	6095.6
Изоспан AS 130 proff	рулон	70 м.кв	8437.1
Изоспан AQ proff 188	рулон	70 м.кв	10028.9
Паро-гидроизоляция			
Изоспан В	рулон	70 м.кв	2660
Изоспан В	рулон	35 м.кв	1417.5
Изоспан В fix	рулон	70 м.кв	2975
Изоспан С	рулон	70 м.кв	4158
Изоспан D	рулон	70 м.кв	3934
Изоспан D fix	рулон	70 м.кв	4046
Изоспан DM proff	рулон	70 м.кв	5929
Отражающая паро-гидроизоляция			
Изоспан FB	рулон	35 м.кв	3024
Изоспан FD proff	рулон	70 м.кв	7958.3
Изоспан FS	рулон	70 м.кв	5765.2
Отражающая тепло-паро-изоляция			
Изоспан FX (2 мм)	рулон	36 м.кв	3809.52
Изоспан FX (3 мм)	рулон	36 м.кв	4295.88
Изоспан FX (4 мм)	рулон	36 м.кв	4686.48
Изоспан FX (5 мм)	рулон	36 м.кв	5081.76
Армированная паро-гидро-изоляция			
Изоспан RM	рулон	70 м.кв	4319
Изоспан RS proff	рулон	70 м.кв	4144
Негорючая ветрозащитная мембрана			
Изоспан AF+	рулон	70 м.кв	9240
Соединительные ленты			
Марка ленты	ширина	длина	Цена руб/шт
Изоспан FL termo	50 мм	40 пог.м	562.99
Изоспан KL	15 мм	50 пог.м	595
Изоспан KL+	30 мм	25 пог.м	1250
Изоспан ML proff	60 мм	25 пог.м	2100
Изоспан SL	15 мм	45 пог.м	795
Уплотнительная самоклеющаяся лента	50 мм	30 пог.м	581

ОНДУТИСС ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ПЛЁНКИ ОНДУТИСС				
<small>Профессиональные и строительные пленки</small>				
	Название материала	Площадь рулона, м²	ед.изм.	Цена, руб.
Мембраны	ОНДУТИСС SMART AM SA115 ВЛАГО-ВЕТРОЗАЩИТНАЯ супердиффузионная мембрана с интегрированной монтажной лентой	75	за 1 м²	121.15
			за рулон	5145.00
А	ОНДУТИСС SMART A100 ВЛАГО-ВЕТРОЗАЩИТА Универсальная влаго-ветроизоляция с интегрированной монтажной лентой	75	за 1 м²	42.47
			за рулон	3185.00
В	ОНДУТИСС SMART В (R70) ПАРОИЗОЛЯЦИЯ для кровли и стен с интегрированной монтажной лентой	75	за 1 м²	31.27
			за рулон	2345.00
Д	ОНДУТИСС SMART D (RV) ГИДРО-ПАРОИЗОЛЯЦИЯ универсальная	75	за 1 м²	41.07



Гидро-пароизоляция универсальная
с интегрированной монтажной лентой

13

за рулон


3080.00

Мембрана	Название материала	Площадь рулона, м ²	ед.изм.	Цена, руб.
AX	КнауфЗащита AX – влаго- и ветрозащитная супердиффузионная мембрана.	60	за 1 м ²	106.25
			за рулон	6375.00
A	GreenTerm A – паропроницаемая, ветровлагозащитная мембрана, с универсальной клеевой полосой	60	за 1 м ²	52.00
			за рулон	3120.00
B	GreenTerm B – пароизоляционная пленка, с универсальной клеевой полосой	60	за 1 м ²	34.17
			за рулон	2050.00
D	КнауфЗащита D - гидро- и пароизоляционная пленка.	60	за 1 м ²	55.42
			за рулон	3325.00

Скобы для степлера тип 53 (11.3 мм) П-образные

Размер	Ед.изм.	Цена
Скобы для степлера 6 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	70.00р.
Скобы для степлера 8 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	80.00р.
Скобы для степлера 10 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	90.00р.

12 February 2024 г.

 Плиты OSB			
Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за лист
Плита OSB-3 9 мм	лист	1250x2500x9мм	655р.
Плита OSB-3 12 мм	лист	1250x2500x12мм	830р.

Фанера ФК (влагостойкая)			
Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за лист
Фанера ФК 4/4 8 мм.	лист	1525x1525	650р.
Фанера ФК 4/4 10 мм.	лист	1525x1525	785р.
Фанера ФК 4/4 12 мм.	лист	1525x1525	905р.
Фанера ФК 4/4 15 мм.	лист	1525x1525	1,110р.
Фанера ФК 4/4 18 мм.	лист	1525x1525	1,330р.
Фанера ФК 4/4 21 мм.	лист	1525x1525	1,630р.

Белтермо ТОП (плиты МДВП шип/паз)			
Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за лист
Плита Белтермо ТОП влагостойкая 20 мм.	лист	2490x590	745р.
Плита Белтермо ТОП влагостойкая 25 мм.	лист	2490x590	930р.
Плита Белтермо ТОП влагостойкая 35 мм.	лист	2490x590	1,280р.

12 February 2024 г.



Гвозди.

Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за ед.изм.
Гвозди финишные оцинкованные			
Гвоздь финишный оцинк. 1,8*40	кг	1,8*40	250.00р.
Гвоздь финишный оцинк. 1,8*50	кг	1,8*50	250.00р.
Гвоздь финишный оцинк. 2,0*60	кг	2,0*60	250.00р.
Гвозди строительные (фасовка 1 кг)			
Гвоздь строительный 3*70 (упак. 1 кг)	уп.	3*70	130.00р.
Гвоздь строительный 4*100 (упак. 1 кг)	уп.	4*100	130.00р.
Гвоздь строительный 4*120 (упак. 1 кг)	уп.	4*120	130.00р.
Гвоздь строительный 5*150 (упак. 1 кг)	уп.	5*150	130.00р.
Гвоздь строительный 6*200	уп.	6*200	130.00р.
Гвозди строительные ОЦИНКОВАННЫЕ (фасовка 1 кг)			
Гвоздь строительный ОЦИНКОВАННЫЕ 3*70 (упак. 1 кг)	уп.	3*70	180.00р.
Гвоздь строительный ОЦИНКОВАННЫЕ 4*100 (упак. 1 кг)	уп.	4*100	180.00р.
Гвоздь строительный ОЦИНКОВАННЫЕ 4*120 (упак. 1 кг)	уп.	4*120	180.00р.
Гвозди строительные (фасовка 5 кг)			
Гвоздь строительный 3*70 (5 кг)	коробка	3*70	600.00р.
Гвоздь строительный 4*100 (5 кг)	коробка	4*100	600.00р.
Гвоздь строительный 4*120 (5 кг)	коробка	4*120	600.00р.
Гвоздь строительный 5*150 (5 кг)	коробка	5*150	600.00р.

Скоба строительная круглая кованная

Размер	Ед.изм.	Цена
8,0 x 200 x 60	шт	40.00р.
8,0 x 250 x 70	шт	45.00р.
8,0 x 300 x 70	шт	50.00р.

Скобы для степлера тип 53 (11.3 мм) П-образные

Размер	Ед.изм.	Цена
Скобы для степлера 6 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	70.00р.
Скобы для степлера 8 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	80.00р.
Скобы для степлера 10 мм тип 53 (1000 шт./уп.)	уп.	90.00р.



Саморезы.


Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за ед.изм.
Саморезы универсальные оцинкованные			
Саморез универс.цинк. 3.5*16 (200 шт.)	упак.	3,5*16	150.00р.
Саморез универс.цинк. 3.0*30 (200 шт.)	упак.	3*30	150.00р.
Саморез универс.цинк. 4.0*40 (200 шт.)	упак.	4*40	250.00р.
Саморез универс.цинк. 4.0*40 (1000 шт.)	упак.	4*40	950.00р.
Саморез универс.цинк. 4.0*50 (200 шт.)	упак.	4*50	300.00р.
Саморез универс.цинк. 4.0*50 (250 шт.)	упак.	4*50	350.00р.
Саморез универс.цинк. 4.5*70 (150 шт.)	упак.	4,5*70	400.00р.
Саморез универс.цинк. 4.5*70 (250 шт.)	упак.	4,5*70	650.00р.
Саморез универс.цинк. 5.0*100 (100 шт.)	упак.	5*100	400.00р.
Саморезы черные по дереву (гипсокартон-дерево)			
Саморез черн. по дереву 3.5*41 (400шт.)	упак.	3,5x41	280.00р.
Саморез черн. по дереву 3.8*41 (650 шт.)	упак.	3,8*41	450.00р.
Саморез черн. по дереву 3.5*51 (400шт.)	упак.	3,5*41	340.00р.
Саморез черн. по дереву 3.8*51 (500 шт.)	упак.	3,8*51	450.00р.
Саморез черн. по дереву 4.2*75 (200 шт.)	упак.	4,2*75	350.00р.
Саморез черн. по дереву 4.8*100 (100 шт.)	упак.	4,8*100	300.00р.
Саморез черн. по дереву 4.8*100 (200 шт.)	упак.	4,8*100	600.00р.
Саморезы для деревянных полов			
Саморез для деревянных полов 3,5x50 (500 шт/уп.)	упак.	3,5x60	1,150.00р.
Саморез для деревянных полов 3,5x60 (500 шт/уп.)	упак.	3,5x60	1,450.00р.
Саморез для деревянных полов 4,0x70 (100 шт/уп.)	упак.	4,0x70	550.00р.
Саморез для деревянных полов 4,0x80 (100 шт/уп.)	упак.	4,0x80	600.00р.

Крепеж для деревянного домостроения(перфорированный)


Наименование	ед.измер.	Размер	Цена за шт
Крепежный уголок равносторонний 40x40x40x2	шт	40x40x40x2	10.00р.
Крепежный уголок усиленный 50x50x35x2	шт	50x50x35x2	15.00р.
Крепежный уголок усиленный 70x70x55x2	шт	70x70x55x2	25.00р.
Крепежный уголок усиленный 90x90x65x2	шт	90x90x65x2	35.00р.
Крепежный уголок усиленный 105x105x90x2	шт	105x105x90x2	55.00р.
Опора бруса открытая 50x140	шт	50x140	110.00р.
Опора бруса открытая 100x140	шт	100x140	130.00р.
Опора бруса закрытая 50x140	шт	50x140	110.00р.
Опора бруса закрытая 100x140	шт	100x140	130.00р.
Анкер регулируемый по высоте M20 120 мм (h=200 мм)	шт	M20 120 мм (h=200 мм)	750.00р.
Анкер регулируемый по высоте M20 100 мм (h=200 мм)	шт	M20 100 мм (h=200 мм)	450.00р.
Скользкий крепежный уголок 40*40*120	шт	40*40*120	45.00р.
Пластина соединительная 100x200	шт	100x200	60.00р.
Клеймеры(под евровагонку)(100 шт./упак.+гвоздики)	упак.	№ 4	80.00р.

Саморезы профессиональные

Наименование	Размер	Цена за шт.
САМОРЕЗЫ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ		
Проф. Саморез по дереву желт. TORX15 3.5*30 (500 шт.)	3.5*30	800р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX15 3.5*40 (500 шт.)	3.5*40	1,100р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX15 3.5*50 (500 шт.)	3.5*50	1,400р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX20 4*60 (200 шт.)	4*60	850р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX20 4*70 (200 шт.)	4*70	1,050р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX25 5*100 (100 шт.)	5*100	1,050р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX30 6*140 (100 шт.)	6*140	2,300р.
Проф. Саморез по дереву желт. TORX30 6*200 (100 шт.)	6*200	3,800р.
САМОРЕЗЫ С ТАРЕЛЬЧАТОЙ ГОЛОВКОЙ		
Проф. Саморез по дереву желт."тарелка" TORX30 6*100 (50 шт.)	6*100	950р.
Проф. Саморез по дереву желт."тарелка" TORX40 8*160 (50 шт.)	8*160	3,000р.
Проф. Саморез по дереву желт."тарелка" TORX40 8*200 (50 шт.)	8*200	4,500р.
Проф. Саморез по дереву желт."тарелка" TORX40 8*300 (50 шт.)	8*300	9,000р.
Проф. Саморез по дереву желт."тарелка" TORX40 8*360 (50 шт.)	8*360	11,000р.
САМОРЕЗЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ		
Проф. Саморез по дереву желт. 6-гран.головка TORX40 8*140 (100 шт.)	8*140	3,800р.
Проф. Саморез по дереву желт. 6-гран.головка TORX40 10*200 (50 шт.)	10*200	6,700р.
Проф. Саморез по дереву желт. 6-гран.головка TORX40 10*300 (50 шт.)	10*300	11,500р.
САМОРЕЗЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТЕРАСНОЙ ДОСКИ И ПЛАНКЕНА		
Саморезы для крепления террас 20 5.0 x 50 (100шт/уп)	5*50	750р.
Саморезы для крепления террас 20 5.0 x 70 (100шт/уп)	5*70	1,100р.

 Бытовая химия PROSEPT			
Наименование	Описание продукции	Объем, л	Цена, руб.
Universal Hard спрей для очистки каменных стекол от сажи и копоти. Готовое к применению	Средство для очистки термостойкого стекла (каминного и печного) от сажи и копоти. Подходит для чистки копильных камер, фритюрниц, грилей и жароварочных плит. Удаляет сильные загрязнения: копоть, слои сажи и нагара, смолы и засохшего жира, никотиновый налет. Не оставляет разводов, образует защитную пленку, способствующую сохранению чистоты поверхности.	0,5л	200
Universal Wood спрей для очистки полоков в банях и саунах.	Чистящее средство на основе активного хлора. Используется для удаления грибковых поражений и органических загрязнений с деревянных поверхностей. Предназначено для отбеливания и очистки полоков ежедневной уборки помещений - протирки корпусной мебели, оргтехники, теле-, аудио-, видео аппаратуры, поручней, окон, зеркал, стенок холодильника и духовых шкафов, автомобильных стекол.	0,5л	200
Universal Glass универсальное моющее и чистящее средство.	Применяется для очистки любых поверхностей: ламинированных, пластиковых, удаляет стекляные, цементные, известковые, жирные, мыльные налеты, ржавчину, пятна, следы от насекомых, атмосферные, почвенные, органические и другие виды загрязнений со всех типов твердых поверхностей и наполненных покрытий. Для мытья ручным и механизированным способом.	1л	200
Multipower Wood средство для мытья светлых полов с отбеливающим эффектом. Концентрат (1:20)	Чистящее средство для мытья светлых полов, потемневших со временем. Для мытья ручным и механизированным способом.	1л	250
Multipower Wood моющее средство для бани и сауны. Концентрат	Моющее средство для бани и сауны с содержанием дезинфицирующего компонента для мытья бани и сауны. Подходит для деревянных, стеклянных, керамических поверхностей. Прекрасно очищает от грязи и жира ван, полки, перегородки, поддоны, зеркала.	1л	250
Universal Sanit концентрат для дезинфекции санитарных комнат.	Удаляет органические загрязнения - грязь-солевые, жировые, мыльные налеты. Обеззараживает поверхности, уничтожая микроорганизмы (бактерии, грибы). Обладает отбеливающим свойством. Для сильных запущенных загрязнений - плотные слои ржавчины, известковые отложения, налеты мыльного и мочевого камня, грязь-солевые и жировые отложения. Для генеральной комплексной уборки санитарных комнат. Применяется для кислотостойких поверхностей, керамических, стеклянных, нержавеющей и эмалевых поверхностей.	1л	250
Universal Sanit концентрат для санитарных комнат с антимикробным эффектом для удаления ржавчины и минеральных отложений.	Удаляет органические загрязнения - грязь-солевые, жировые, мыльные налеты. Обеззараживает поверхности, уничтожая микроорганизмы (бактерии, грибы). Обладает отбеливающим свойством. Для сильных запущенных загрязнений - плотные слои ржавчины, известковые отложения, налеты мыльного и мочевого камня, грязь-солевые и жировые отложения. Для генеральной комплексной уборки санитарных комнат. Применяется для кислотостойких поверхностей, керамических, стеклянных, нержавеющей и эмалевых поверхностей.	1л	200
Universal Glass концентрат для санитарных комнат с антимикробным эффектом для удаления ржавчины и минеральных отложений.	Удаляет органические загрязнения - грязь-солевые, жировые, мыльные налеты. Обеззараживает поверхности, уничтожая микроорганизмы (бактерии, грибы). Обладает отбеливающим свойством. Для сильных запущенных загрязнений - плотные слои ржавчины, известковые отложения, налеты мыльного и мочевого камня, грязь-солевые и жировые отложения. Для генеральной комплексной уборки санитарных комнат. Применяется для кислотостойких поверхностей, керамических, стеклянных, нержавеющей и эмалевых поверхностей.	0,5л	200
Universal Glass средство для мытья стекол и зеркал.	Удаляет пригары и засохшие загрязнения - растительные и животные жиры, масло, сахар и др. Очищает цементные, известковые и смешанные строительные растворы, солевые отложения, водный камень, клей, затирки для швов, ржавые подтеки, кальциевые-карбонатные высолы. Используется для обработки кислотостойких поверхностей - гипсовой кладки и швов, бетона, керамической плитки.	0,5	200
Universal Glass средство для мытья стекол и зеркал.	Удаляет пригары и засохшие загрязнения - растительные и животные жиры, масло, сахар и др. Очищает цементные, известковые и смешанные строительные растворы, солевые отложения, водный камень, клей, затирки для швов, ржавые подтеки, кальциевые-карбонатные высолы. Используется для обработки кислотостойких поверхностей - гипсовой кладки и швов, бетона, керамической плитки.	0,5л	200
Universal Glass средство для уборки после строительства.	Удаляет пригары и засохшие загрязнения - растительные и животные жиры, масло, сахар и др. Очищает цементные, известковые и смешанные строительные растворы, солевые отложения, водный камень, клей, затирки для швов, ржавые подтеки, кальциевые-карбонатные высолы. Используется для обработки кислотостойких поверхностей - гипсовой кладки и швов, бетона, керамической плитки.	1л	200
Universal Glass средство для удаления клея, наклеек, скотча. Готовое к применению.	Обладает дополнительным отбеливающим эффектом для пластиковых поверхностей. Может применяться для очистки устойчивых к органическим растворителям материалов - стеклянных, керамических, эмалевых.	400 мл	500
Universal Glass средство для удаления граффити, маркера, краски. Готовое к применению.	Удаляет стойкие загрязнения: граффити, свежей масляной, акриловой краски, пентафталеовой эмали, следов маркера, пигментов и рисунков с различных поверхностей. Применяется для устранения	400 мл	400
Строительная химия PROSEPT			
PROSEPT FUNGI STOP - защита от плесени	PROSEPT FUNGI STOP - антисептик для защиты строительных материалов от плесени. Эффективно предотвращает развитие плесени, грибка, мха, водорослей, на любых поверхностях. Защищает строительные и отделочные материалы: камень, бетон, кирпич, кафельную плитку, гипсокартон и т.п. от биопоражений. Обладает дезинфицирующими свойствами. Обеспечивает защиту 10 лет и более.	0,5л готовый состав	200
		1л концентрат	400
PROSEPT FUNGI CLEAN - удалитель плесени	PROSEPT FUNGI CLEAN - эффективное средство для удаления и уничтожения плесени, грибка, мха, водорослей с дерева, бетона, гипсокартона, искусственного и натурального камня, пластика, и т.п. Удаляет глубоко въевшиеся загрязнения с керамической плитки и стыков. Обладает дезинфицирующим эффектом, блокирует развитие плесени и микроорганизмов, удаляет запахи.	0,5л готовый состав	200
		1л концентрат	300
PROSEPT SALT CLEANER - удалитель высолов	том числе фосфатных, высолов с кирпича, природного и искусственного камня, бетона, и т.п. Не изменяет цвет и свойства обрабатываемого	1л концентрат	350
PROSEPT CEMENT CLEANER - удалитель цемента	PROSEPT CEMENT CLEANER - предназначен для очистки кафеля, кирпичных, стеклянных, металлических, деревянных, пластиковых поверхностей от загрязнений бетонами любых марок. Растворяет слои бетона толщиной до 1,5 мм, более толстые слои размягчает и подготавливает к механической очистке. Удаляет плиточный клей.	0,5л готовый состав	200
		1л концентрат	350
		5л концентрат	1500
PROSEPT RUST REMOVER - удалитель ржавчины	металлов, образуя твердую защитную пленку. Останавливает и предотвращает коррозию. Может применяться для удаления ржавчины с	0,5л готовый состав	200

Monday, February 12, 2024

 Гигиенические средства PROSEPT			
Наименование	Описание продукции	Объем, л	Цена, руб.
Санитарная обработка рук - кожные антисептики.			
PROSEPT Гель для рук спиртовой с антибактериальным эффектом	Спиртовой гель с антибактериальным эффектом для гигиены рук. Обладает выраженным дезинфицирующим действием, убивают наиболее распространенные бактерии и микроорганизмы. Экстракт аптечной ромашки оказывает успокаивающее и смягчающее действие на кожу рук.	800 мл	700.00
PROSEPT Гель для рук спиртовой с антибактериальным эффектом	Бесспиртовой гель с антибактериальным эффектом для гигиены рук на основе ЧАС. За счет входящих в состав компонентов, обладает выраженным дезинфицирующим действием, убивает наиболее распространенные бактерии и микроорганизмы. Увлажняет и оказывает смягчающее действие на кожу рук.	5 л	3,000.00
PROSEPT Гель для рук гигиенический с антибактериальным эффектом	Бесспиртовой гель с антибактериальным эффектом для гигиены рук на основе ЧАС. За счет входящих в состав компонентов, обладает выраженным дезинфицирующим действием, убивает наиболее распространенные бактерии и микроорганизмы. Увлажняет и оказывает смягчающее действие на кожу рук.	800 мл	300.00
PROSEPT Гель для рук гигиенический с антибактериальным эффектом		5 л	1,000.00
PROSEPT Средство для рук спиртовое с антибактериальным эффектом. АЭРОЗОЛЬ.	Спиртовое средство с антибактериальным эффектом для гигиены рук на основе изопропилового спирта. Обладает выраженным дезинфицирующим действием, убивают наиболее распространенные бактерии и микроорганизмы. Не сушит кожу рук и оказывает смягчающее действие.	400мл	500.00
Universal - средства для комплексной уборки помещений ежедневного и периодического применения (Мытье, удаление сильных загрязнений и дезинфекция всех типов твердых поверхностей)			
UN-DZ Универсальное средство на основе ЧАС с дезинфицирующим эффектом. Готовый состав.	Средство на основе ЧАС с дезинфицирующим эффектом. Подходит для всех типов влагостойких поверхностей. Предназначено для антимикробной обработки поверхностей, обладает хорошими моющими свойствами.	0,5л	250.00
PROF-DZ Универсальное средство на основе спирта с дезинфицирующим эффектом. Готовый состав.	Готовое к применению средство на основе изопропилового спирта с дезинфицирующим эффектом. Подходит для всех типов влагостойких поверхностей. Предназначено для антимикробной экспресс обработки поверхностей, обладает хорошими моющими свойствами.	0,5л	400.00

###

Профессиональная линия антисептиков PROSEPT для древесины в готовой форме		PROSI	
PROSEPT ECO 50 - отбеливатель для древесины	PROSEPT ECO 50 - отбеливатель для древесины. Эффективно удаляет поражающие древесину деструктурирующие грибки, плесень, обеспечивает серый налет. Возвращает древесине естественный цвет, не нарушая естественных свойств и структуры древесины.	гот. состав	5л 770
PROSEPT ECO EXTERIOR - антисептик для наружных работ	PROSEPT ECO EXTERIOR - антисептик для наружных работ. Предназначен для защиты и консервации древесины различных пород, от гниения, плесени, синевы и насекомых-древоточцев. Может применяться как самостоятельное покрытие или в качестве биоцидной грунтовки под ЛКМ. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	гот. состав	10л 1,470
PROSEPT ECO INTERIOR - антисептик для внутренних работ	PROSEPT ECO INTERIOR - антисептик для внутренних работ. Антисептик способен как предотвращать биопоражения, так и останавливать уже начавшиеся процессы разрушения древесины. Может применяться как самостоятельное покрытие или в качестве биоцидной грунтовки под ЛКМ. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	гот. состав	5л 550
PROSEPT ECO UNIVERSAL - универсальный антисептик	PROSEPT ECO UNIVERSAL - универсальный антисептик. Предназначен для защиты древесины от действия деструктурирующих грибов и насекомых-древоточцев. Применяется в качестве биоцидной грунтовки под ЛКМ, усиливает действие лессирующих антисептиков. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	гот. состав	10л 990
PROSEPT ECO ULTRA - невымываемый антисептик для ответственных конструкций	PROSEPT ECO ULTRA - невымываемый антисептик, предназначен для усиленной защиты древесины различных пород в тяжелых условиях эксплуатации - при длительном контакте с грунтом и прямом воздействии атмосферных осадков. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	гот. состав	5л 550
PROSEPT ANTIЖУК - антисептик универсальный против жуков и других насекомых	PROSEPT ANTIЖУК - защитная пропитка на водной основе глубокого проникновения. Предназначена для усиленной защиты от насекомых-древоточцев, а также от гниения и поражения другими биологическими агентами. Подходит для наружных и внутренних работ.	гот. состав	10л 990
Антисептик-грунт для OSB-плит PROSEPT OSB BASE готовый состав	PROSEPT OSB BASE - антисептик-грунт для OSB-плит предназначен для создания прочного деревянного влагостойкого слоя на поверхности плит OSB, ДСП, ГВЛ, ЦСП, а также для надежной защиты от биопоражений, плесени, грибов и разбухания. Предотвращает разрушение плит даже во влажных помещениях.	гот. состав	5л 800
PROSEPT ANTIПлесень - антисептик универсальный против грибка и плесени	PROSEPT ANTIПлесень - антисептическая пропитка на водной основе для наружных и внутренних работ. Применяется для защиты древесины и любых других строительных материалов от действия деструктурирующих и деструктурирующих грибов. Предотвращает биопоражения, а также останавливает уже начавшиеся процессы разрушения.	гот. состав	10л 1,480
Профессиональная линия антисептиков PROSEPT для древесины в концентрированной форме			
PROSEPT 50 - отбеливатель для древесины	PROSEPT 50 - отбеливатель для древесины. Эффективно удаляет поражающие древесину деструктурирующие грибки, плесень, обеспечивает серый налет. Возвращает древесине естественный цвет, не нарушая естественных свойств и структуры древесины.	1:1	1л 490
		1:1	5л 1,430
		1:1	10л (12кг) 2,700
		1:1	20л (24кг) 4,460
		1:1	30л (35кг) 6,360
PROSEPT EXTERIOR - антисептик для наружных работ	PROSEPT EXTERIOR - антисептик для наружных работ. Предназначен для защиты и консервации древесины различных пород, от гниения, плесени, синевы и насекомых-древоточцев. Может применяться как самостоятельное покрытие или в качестве биоцидной грунтовки под ЛКМ. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	1:19	1л 620
		1:19	5л 2,440
		1:19	20л 6,990
PROSEPT INTERIOR - антисептик для внутренних работ	PROSEPT INTERIOR - для внутренних работ. Предназначен для защиты древесины от действия деструктурирующих и деструктурирующих грибов, плесени, синевы и насекомых-древоточцев. Антисептик способен как предотвращать биопоражения, так и останавливать уже начавшиеся процессы разрушения древесины. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	1:19	30л 9,990
		1:10	1л 440
		1:10	5л 1,690
PROSEPT UNIVERSAL - универсальный антисептик для внутренних и наружных работ	PROSEPT UNIVERSAL - универсальный антисептик. Предназначен для защиты древесины от действия деструктурирующих грибов и насекомых-древоточцев. Применяется в качестве биоцидной грунтовки под ЛКМ, усиливает действие лессирующих антисептиков. Обеспечивает защиту 30 лет и более.	1:10	1л 840
		1:10	5л 2,440
		1:10	20л 7,650
		1:10	30л 10,130
		1:10	1л 750
PROSEPT ULTRA - невымываемый антисептик для ответственных конструкций	PROSEPT ULTRA - невымываемый антисептик для внутренних и наружных работ. Предназначается для усиленной защиты древесины различных пород в тяжелых условиях эксплуатации - при длительном контакте с грунтом и прямом воздействии атмосферных осадков. Обеспечивает защиту от дождя, грибка, гниения, плесени, насекомых-древоточцев на срок 50 лет и более.	1:10	5л 3,590
		1:10	20л 8,790
		1:10	30л 12,990
PROSEPT BIO - антисептик для влажной древесины	PROSEPT BIO - предназначен для защиты свежеспиленной древесины различных пород, от поражения деструктурирующими грибами при хранении, атмосферной сушке и транспортировке. Широко применяется для защиты элементов и объектов деревянного домостроения в период строительства. Преферанс подходит для первичной обработки цилиндрированного, рубленого бревна, бруса, пиломатериала.	1:19	1л 570
		1:19	5л 2,170
		1:19	20л 6,400
		1:19	30л 9,660
PROSEPT ОГНЕБИО PROF - огнебиозащита для древесины, 2-ая группа (Красный цвет)	PROSEPT ОГНЕБИО PROF - комплексная защита древесины от возгорания и гниения. Подходит для обработки как новых конструкций, так и конструкций, ранее обработанных огнезащитными составами. Огнебиозащитная пропитка устойчива к старению, легко покрывается любыми ЛКМ. 2-ая группа огнезащитной эффективности. Обеспечивает огнезащиту на срок 7 лет, биоцидную - более 20 лет.	гот. состав	10л 880
		гот. состав	20л 1,740
		гот. состав	5л 840
PROSEPT ОГНЕБИО PROF 1 - огнебиозащита для древесины, 1-ая группа	PROSEPT ОГНЕБИО PROF 1 - комплексная защита древесины от возгорания и гниения. Подходит для обработки как новых конструкций, так и конструкций, ранее обработанных огнезащитными составами. Огнебиозащитная пропитка устойчива к старению, легко покрывается любыми ЛКМ. 1-ая группа огнезащитной эффективности. Обеспечивает огнезащиту на срок 7 лет, биоцидную - более 20 лет.	гот. состав	10л 1,680
		гот. состав	20л 3,360
		гот. состав	30л 4,680
PROSEPT 46 - транспортный антисептик для пиломатериалов	PROSEPT 46 - предназначен для защиты пиломатериалов различных пород естественной влажности для влажности выше транспортной на срок до 8 месяцев. Защищает древесину от действия плесневых, деструктурирующих, деструктурирующих грибов (СИНЕВА), насекомых, взрослых при сертифицированных лесах.	1:19	30кг 9,360
		1:19	200кг 59,000
		1:19	1000кг 288,000
PROSEPT 42 - консервант для круглого неокоренного леса	PROSEPT 42 - PROSEPT 42 - предназначен для защиты круглых лесоматериалов различных пород в штабеле. Применяется в весенне-летний период, для предотвращения снижения сортности древесины от действия биологических агентов. Предотвращает и останавливает развитие штабеля коррозий. Защищает на срок от 3 до 24 месяцев. Разрешено к применению в FSC-сертифицированных лесах.	1:19	33кг 6,900
		1:19	220кг 48,000
		1:19	1100кг 228,000
PROSEPT SAUNA - антисептик для бани и сауны	PROSEPT SAUNA - антисептик для бани и сауны. Предназначен для защиты древесины, от действия деструктурирующих и деструктурирующих плесневых грибов в саунах, парных, моечных и прилегающих к ним помещениях. Предотвращает развитие болезнетворных микробов, спор грибов. Обеспечивает надежную защиту при циклическом увлажнении, конденсационном увлажнении и высоких перепадах температур. Обеспечивает защиту 10 лет и более.	1:10	1л 660
		1:10	5л 2,690
PROSEPT ECO SAUNA - антисептик для бани и сауны	PROSEPT ECO SAUNA - антисептик для бани и сауны. Предназначен для защиты древесины в саунах, парных, моечных и прилегающих к ним помещениях. Предотвращает развитие болезнетворных микробов, спор грибов. Обеспечивает надежную защиту при циклическом увлажнении и высоких перепадах температур. Обеспечивает защиту 10 лет и более.	гот. состав	5л 550
PROSEPT Лак для бани и сауны PROSEPT	ЛАК ДЛЯ БАНИ И САУНЫ термостойкий - защитно-декоративный лак на акриловой (водной) основе. Защищает древесину от окисления, негативного воздействия воды, грязи и постоянных перепадов влажности и температуры. Защищает от плесени, синевы и грибов. Быстро сохнет, не выдает вредных веществ. После высыхания сохраняет естественный запах древесины и подчеркивает структуру. Практически без запаха.	гот. состав	2л 990
PROSEPT SAUNA OIL - масло для защиты полов в саунах и банях.	PROSEPT SAUNA OIL - масло для пропитки деревянных скамеек, подоловников, полов для спалы и брусков элементов из натурального дерева в саунах и банях. Предназначено для эффективной защиты деревянных поверхностей в помещениях с циклическим увлажнением и высокими перепадами температур.	гот. состав	0,25л 350
PROSEPT герметик акриловый "ТЕПЛЫЙ ШОВ"	PROSEPT -герметик акриловый "ТЕПЛЫЙ ШОВ" это высокоэффективный акриловый герметик для герметизации и заделки швов и трещин, устраняет косметические дефекты, улучшает энергосберегающие свойства дома, его эстетические характеристики, обеспечивает надежную защиту от насекомых, способных нанести вред утеплителю. Отличается повышенной адгезией к дереву, ДСП, ДВП, фанере, кирпичу, камню, штукатурке, бетону и т.п.	белый	600 мл 550
		белый	15 кг 7,500
		медовый	600 мл 550
		медовый	15 кг 7,500
		сосна	600 мл 550
	сосна	15 кг 7,500	
	орех	600 мл 550	
	орех	15 кг 7,500	




<i>Товар</i>
Защитные составы
"NEOMID 430 есо" Антисептик-консервант невымываемый, концентрат 1:9
Огнезащитные пропитки
Neomid Огнебиозащита 1 группа, сухой концентрат 1:5
Деревозащитный декоративный состав
NEOMID Bio Color Aqua
Масло для дерева
Масло деревозащитное Premium с натуральным воском NEOMID

Средства защиты древесины "NEOMID"

<i>Назначение и краткая характеристика</i>	<i>упак.</i>
<p>Консервирующий невымываемый антисептик для наружных и внутренних работ. Обеспечивает максимальную защиту древесины различных пород в тяжелых условиях эксплуатации, в том числе при длительном контакте с грунтом и влагой.</p>	<p>Пл.книстра; 1 кг Канистра; 5,0кг</p>
<p>Предназначен для комплексной защиты древесины и изделий на ее основе. Обработка продуктом переводит древесину и изделия на ее основе в трудновоспламеняемые материалы, затрудняет распространение пламени по поверхности, тем самым облегчая пожаротушение, защищает от воздействия биологических агентов (бактерий, дереворазрушающих и деревоокрашивающих плесневых грибов, водорослей, мхов и лишайников)</p>	<p>Крафт пакет; 5 кг</p>
<p>деревозащитный декоративный состав на акриловой основе для высокоэффективной защиты и декоративной отделки деревянных поверхностейСостав экологически безопасен, не содержит растворителей. Образующееся покрытие обладает оптимальной паропроницаемостью и одновременно герметично к капельной влаге. Благодаря входящим в состав активным добавкам покрытие имеет пятиступенчатую систему защиты деревянной поверхности:</p>	<p>ведро; 2,3л</p>
<p>Масло для ухода за деревянными поверхностями и их долговременной защиты внутри и снаружи помещений от биоразрушения, климатического воздействия, УФ-излучения. Область применения: Террасы, деревянные полы, оконные блоки, двери, деревянные фасады, скамейки, беседки, ограждения и другие деревянные строения ландшафтного дизайна.</p>	<p>банка 0,75 л банка 2 л</p>

12 February 2024 г.

<i>Цена</i>
1,160.00р. 5,190.00р.
1,590.00р.
1350,00р. 4700,00р.
1,265.00р. 2,820.00р.

 Двери межкомнатные		
Наименование продукции	Ед.изм.	Цена
Двери филенчатые (ФРПО) МАССИВ ХВОЯ Межкомнатная Без сучков!!! Размер по коробке 2070x670 / 770 / 870 / 970 с коробкой и финскими петлями и врезанным замком Abloy 2014	шт.	12,000р.
Дверное полотно 4230 ГЛУХОЕ (без сучков), НЕ ОКРАШЕННОЕ. (только полотно) 600/700/800/900 x 2000	шт.	8,650р.
Дверное полотно 4310 / КЛАССИК ГЛУХОЕ (без сучков), НЕ ОКРАШЕННОЕ. (только полотно) 600/700/800/900 x 2000	шт.	8,650р.
Дверное полотно 4230 с стеклом САТИНАТО (без сучков), НЕ ОКРАШЕННОЕ. (только полотно) 700/800/ x 2000	шт.	9,650р.
Компл. дверной коробки для дверей 4230 / 4310, без нижнего порога, с уплотнит.	компл.	2 200р.
Комплект дверной коробки, НЕ ОКРАШЕННЫЙ без сучков (3 бруска L = 2,2 м.)	компл.	1 200р.
Комплект дверной коробки, НЕ ОКРАШЕННЫЙ с сучками (3 бруска L = 2,2 м.)	компл.	900р.
870	шт.	3,570.00р.
Наличник плоский для дверей SCANDI мдф (В комплекте 5 шт.длинной 2150мм.) 12x68 мм	КОМПЛ.	1,250.00р.
Добор 2070*150*10 мм (МДФ) для дверей SCANDI мдф, цвет - дуб натуральный	шт.	400.00р.
Двери банные		
Наименование продукции	Ед.изм.	Цена
Дверь банная (массив Осина) без сучков 770x1770(по коробке)	шт.	5,000.00р.
Дверь банная (массив Осина) с сучками 770x1770(по коробке)	шт.	4,000.00р.
Дверь банная (массив Хвоя) с сучками 770x1770(по коробке)	шт.	3,800.00р.
Дверь банная (вагонка Осина) глухая 770x1770 (по коробке)	шт.	3,500.00р.
Дверь банная (вагонка Осина) со стеклом 770x1770 (по коробке)	шт.	4,000.00р.
Двери стеклянные		
Дверь для сауны (221А) 690x1890/СТЕКЛО 6 мм. Бронза матовое РАСПРОДАЖА	шт.	6,530.00р.
Дверь для сауны (310А) 690x1890/СТЕКЛО 6 мм. Бронза рисунок "Банька"/коробка Осина/	шт.	12,500.00р.
Дверь для сауны (217М) 690x1890/СТЕКЛО 8 мм. Бронза / коробка Хвоя/ Ручка-Магнит РАСПРОДАЖА	шт.	7,750.00р.
Дверь для сауны (225М) 690x1890/СТЕКЛО 8 мм. Бронза матовое / коробка Хвоя/ Ручка-Магнит РАСПРОДАЖА	шт.	8,250.00р.
Дверь для сауны (213М) 690x1890/СТЕКЛО 8 мм. стекло б/ц матовое / коробка Осина/ Ручка-Магнит РАСПРОДАЖА	шт.	7,850.00р.
Дверь для сауны (214М ПРОЗРАЧНОЕ) 690x1890 / СТЕКЛО 8 мм. стекло СЕРОЕ ПРОЗРАЧНОЕ / коробка Осина/ Ручка-Магнит РАСПРОДАЖА	шт.	8,250.00р.
Дверь для сауны "Теплое утро" 1900x700 8 мм (сатин, коробка осина)	шт.	10,500.00р.
Дверь для сауны "Теплый день" 1900x700 8 мм (бронза , коробка осина)	шт.	9,500.00р.
Дверь для сауны "Теплая ночь" 1900x700 8 мм (бронза МАТОВАЯ, коробка осина)	шт.	10,500.00р.
Дверь для сауны "Сумерки" 1900x700 8 мм (графит, коробка осина)	шт.	9,500.00р.
Дверь для сауны Бронза 190x70 6мм 2 петли МАГНИТ (коробка хвоя)	шт.	8,500.00р.
Дверь для сауны Бронза матовая 1900x700 6мм 2 петли МАГНИТ (коробка хвоя)	шт.	9,500.00р.

Двери входные		
Наименование продукции	Ед.изм.	Цена
Дверь входная, массив хвоя. без сучков (Утепленные филенки.С уплотнителем по коробке) Размер по коробке 2070 x 870 / 970	шт.	13,500.00р.

12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.
 Цена для юридических лиц уточняйте в отделе продаж.

 Фурнитура для замков 2014			
фотография изделия	наименование	покрытие	цена
	Ручка Либра 116 для межкомнатных дверей (для замков 2014, 2018)	хром	300.00
	Ручка Либра 116 для межкомнатных дверей (для замков 2014, 2018)	золото	300.00
	Ручка 16/006 для межкомнатных дверей	хром	250.00
		золото	250.00
		белый полимер	250.00
	Завёртка сантехническая ws металлическая	хром	150.00
		золото	150.00
		белый	150.00
	Ключевины глухие	хром	100.00
		золото	100.00
		белый	100.00

12 February 2024 г.













Цены указаны для физических лиц.



Элементы лестниц хвойные

1. БАЛЯСИНА 45x45x900	руб/шт
сорт А	180.00р.
2. СТОЛБ концевой (начальный) 90x90x1150	руб/шт
сорт А	960.00р.
СТОЛБ (брус) клеенный 90x90	руб/м.п.
сорт А длина 2,0 м. / 3,0 м. / 6,0 м.	500.00р.
СТОЛБ (брус) клеенный 140x140	руб/шт.
6,0 м.	7,300.00р.
СТОЛБ (брус) клеенный 140x190	руб/шт.
6,0 м.	10,000.00р.
СТОЛБ (брус) клеенный 190x190	руб/шт.
6,0 м.	13,500.00р.
3. СТУПЕНЬ(ПОДОКОННИК) сорт А	
Толщина 40 мм.	руб/шт
300x800	560.00р.
300x900	630.00р.
300x1000	700.00р.
300x1200	840.00р.
300x1500	1,050.00р.
300x1800	1,260.00р.
300x2000	1,400.00р.
300x3000	2,200.00р.
4. ПОДСТУПЕНОК(щит меб.) 20 мм.	руб./м.п.
200 мм x 1,0 м/1,5 м/2,0 м/3,0м	250.00р.
5. ТЕТИВА сорт А	руб/шт
50x300x2500	2,500.00р.
50x300x3000	3,000.00р.
50x300x4000	4,000.00р.
60x300x2500	2,500.00р.
60x300x3000	3,000.00р.
60x300x5000	6,300.00р.
60x300x6000	7,500.00р.
6. ПОРУЧЕНЬ 65x40	руб./м.п.
Длина 3,0 / 4,0м	270.00р.
7. ПЛОЩАДКА разворотная клееная	руб./м2
толщина 40 мм., сорт А 1,0 x 1,0 / 2,0	2,500.00р.

 Инструмент		
изображение	наименование	цена
	Кисть флейцевая "Оптима" 50мм 2"	70.00
	Кисть флейцевая "Оптима" 75мм 3"	90.00
	Кисть флейцевая "Оптима" 100мм 4"	120.00
	Кисть флейцевая, толщ. 11 мм, 70% ПЭТ/30% натур. щетина, нерж.обжим, пласт.ручка, ширина 50 мм	170.00
	Кисть флейцевая, толщ. 11 мм, 70% ПЭТ/30% натур. щетина, нерж.обжим, пласт.ручка, ширина 70 мм	250.00
	Кисть флейцевая, толщ. 18 мм, 70% ПЭТ/30% натур. щетина, нерж. обжим, пласт. ручка, ширина 100 мм	350.00
	Макловица 70x30 мм, 70% ПЭТ/30% натуральная щетина, нержавеющей обжим, 2-К ручка.	260.00
	Макловица 100x30 мм, 70% ПЭТ/30% натуральная щетина, нержавеющей обжим, 2-К ручка.	300.00
	Макловица 120x30 мм, 70% ПЭТ/30% натуральная щетина, нержавеющей обжим, 2-К ручка.	490.00
	Ролик, ядро 47, микрофибра, ворс 9 мм, 8 мм ручка, 250 мм	480.00
	Ролик, ядро 47, микрофибра, ворс 9 мм, 8 мм ручка, 180 мм	450.00
	Ванночка для краски 290x270 мм	130.00
	Ванночка для краски 350x330 мм "Профи"	190.00
	Миксер для краски 60x400 мм	290.00
	Лента малярная крепипированная клейкая, 48 мм x 50 м	170.00
	Нож технический, серия "Оптима" 18 мм усиленный	130.00
	Лезвия для ножа технического, сегментированные, сменные 18 мм (10 шт.)	80.00
	Очки защитные	180.00
	Пистолет для герметика закрытый для туб Профи 600 мл	1,090.00
	Пистолет для монтажной пены, алюминиевый корпус	1,090.00
	Рулетка прорезиненный корпус "Хард" 3 м x 16 мм	150.00
	Рулетка прорезиненный корпус "Хард" 5 м x 19 мм	290.00
	Рулетка прорезиненный корпус "Хард" 7,5 м x 25 мм	430.00
	Угольник столярный желтый 250 мм	230.00
	Угольник столярный желтый 350 мм	260.00
	Уровень "Стандарт", 3 глазка, красный корпус, фрезерованная рабочая грань, шкала 500 мм	390.00
	Уровень "Стандарт", 3 глазка, красный корпус, фрезерованная рабочая грань, шкала 1000 мм	560.00
	Карандаши строительные 180 мм, 2 шт.	60.00
	Набор сверл по дереву, пластиковый бокс, 5 шт.(4-5-6-8-10 мм)	250.00
	Держалка д/нажд.бум. пластиковая с мет.прижимом, красная 210x105 мм	200.00
	Круги шлифовальные сплошные (липучка), алюминий-оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 60	100.00
	Круги шлифовальные сплошные (липучка), алюминий-оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 80	100.00
	Круги шлифовальные сплошные (липучка), алюминий-оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 100	100.00

	Круги шлифовальные сплошные (липучка), алюминий-оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 120	100.00
	Круги шлифовальные сплошные (липучка), алюминий-оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 150	100.00
	Диск шлифовальный с липучкой, гайка М14 + переходник для дрели, 125х10 мм	320.00
	Степлер для скоб "тип 53", металлический корпус 4 - 14 мм	900.00
	Ножовка по дереву БМЦ, средний каленый зуб 7 ТР1, 2D заточка, пластиковая прорезиненная ручка 400 мм	590.00
	Молоток слесарный, деревянная ручка 300 гр.	250.00
	Молоток слесарный, деревянная ручка 400 гр.	270.00
	Молоток слесарный, деревянная ручка 500 гр.	340.00
	Молоток-гвоздодер, деревянная ручка 25 мм, 340 гр.	490.00
	Биты сталь S2, односторонние 25 мм PH1, 10 шт.	190.00
	Биты сталь S2, односторонние 25 мм PH2, 10 шт.	190.00
	Биты сталь S2, односторонние 50 мм PH2, 10 шт.	390.00
	Гвоздодер 600 x 16 мм	600.00

12 February 2024 г.



Расходные материалы

Наименование		цена за упак.
Перчатки с ПВХ 5 нитей, 10 кл.	пара	30р.
Скотч прозрачный шир. 48 мм, дл. 60 м., тол. 40 мкм	рулон	90р.
Стрейч (вторич.) шир. 500 мм, 20мкм, 2,2 кг.	рулон	500р.
Пленка п/э техническая 80 мкм 1,5 м рукав, L=10 м.	упак.	350р.
Тент Тарпаулин 110-120 гр./м2 размер 3 x 4 м.	шт.	790р.
Тент Тарпаулин 110-120 гр./м2 размер 3 x 6 м.	шт.	1,190р.
Тент Тарпаулин 110-120 гр./м2 размер 4 x 8 м.	шт.	1,990р.

12 February 2024 г.



Монтажная пена

Наименование	цена
TYTAN Пена монтажная профессиональная Gun 750мл	730р.
Монтажная пена TYTAN ERGO STD 750мл	670р.
Очиститель пены HAUSER 360 гр.	220р.

Цены указаны для физических лиц.



Топливные брикеты

Наименование

Топливные брикеты RUF ХВОЯ , упак. ≈ 10 кг, 12

Топливные брикеты RUF БЕРЕЗА (щепа) , упак. 4

Топливные брикеты RUF БЕРЕЗА (пыль) , упак.

Жидкость для розжига 1,0 л FIRE WOOD

Брикеты для розжига (Древесные растопочные к

Полено для чистки дымоходов "VORTEX" 7*30 с

Топливные пеллеты (Светлые) 6 мм. 15 кг/уп.



*Необходимо внимательно ознакомиться с условиями

Брикетты RUF. Топливные пеллеты.

	цена за уп.
2 шт.	85р.
≈ 9 кг, 9 шт.	110р.
≈ 10 кг, 12 шт.	135р.
	260р.
убики) 32шт	150р.
м (шт.)	
	140р.



[ви доставки и возможной разгрузки брикетов.](#)

12 February 2024 г.



цена за поддон

7 500 р. (96 уп.)

10 500 р. (102 уп.)

12 000 р. (96 уп.)

1200 р. / 5 шт.

700 р. / 5 шт.



460р.

8 500 р. (66 уп.)



12 February 2024 г.

Цены указаны для физических лиц.

 		
Наименование	ед.изм.	цена за ед.изм.
Листы, размер 1,95 x 0,95 м.		
Ондулин SMART зеленый (Onduline)	лист.	844 ₽
Ондулин SMART коричневый (Onduline)	лист.	799 ₽
Ондулин SMART красный (Onduline)	лист.	799 ₽
Ондулин SMART сланец (Onduline)	лист.	799 ₽
Ондулин ЧЕРЕПИЦА зеленый (Onduline) 3,3 мм	лист.	927 ₽
Ондулин ЧЕРЕПИЦА коричневый (Onduline) 3,3 мм	лист.	882 ₽
Ондулин ЧЕРЕПИЦА красный (Onduline) 3,3 мм	лист.	882 ₽
Ондулин ЧЕРЕПИЦА ГРАФИТ (Onduline) 3,3 мм	лист.	882 ₽

Гвозди		
Гвозди с литой шляпкой зеленые (100 шт.)	шт.	262 ₽
Гвозди с литой шляпкой коричневые (100 шт.)	шт.	262 ₽
Гвозди с литой шляпкой красные (100 шт.)	шт.	262 ₽
Гвозди с литой шляпкой черные (100 шт.)	шт.	262 ₽

Комплектующие для ОНДУЛИН SMART L = 1,0 м.		
Ендова зеленая	шт.	451 ₽
Ендова коричневая	шт.	436 ₽
Ендова красная	шт.	436 ₽
Ендова Сланец	шт.	436 ₽
Конек элемент зеленый	шт.	451 ₽
Конек элемент коричневый	шт.	436 ₽
Конек элемент красный	шт.	436 ₽
Конек элемент Сланец	шт.	436 ₽
Щипец Onduline зеленый (Onduline)	шт.	451 ₽
Щипец Onduline коричневый (Onduline)	шт.	436 ₽
Щипец Onduline красный (Onduline)	шт.	436 ₽
Щипец Onduline Сланец (Onduline)	шт.	436 ₽

Заполнитель карнизов универс.	шт.	62 ₽
Покрывающий фартук д/онд	шт.	567 ₽

Комплектующие для ОНДУЛИН ЧЕРЕПИЦА L = 1,0 м.		
Ендова зеленая	шт.	451 ₽
Ендова коричневая	шт.	436 ₽
Ендова красная	шт.	436 ₽
Ендова Графит	шт.	451 ₽
Конек элемент зеленый	шт.	451 ₽
Конек элемент коричневый	шт.	436 ₽
Конек элемент красный	шт.	436 ₽
Конек элемент Графит	шт.	436 ₽
Щипец Onduline зеленый (Onduline)	шт.	451 ₽
Щипец Onduline коричневый (Onduline)	шт.	436 ₽
Щипец Onduline красный (Onduline)	шт.	436 ₽
Щипец Onduline Графит (Onduline)	шт.	436 ₽

Заполнитель карнизов ЧЕРЕПИЦА ОНДУЛИН	шт.	95 ₽
Покрывающий фартук д/ЧЕРЕПИЦА ОНДУЛИН	шт.	623 ₽

Вентиляционная труба	шт.	3,538 ₽
----------------------	-----	---------

Вентиляционная труба для ЧЕРЕПИЦА ОНДУЛИН	шт.	3,891 ₺
Ондуфлеш-супер(волна, рельеф) черный / темно-коричневый	шт.	2,189 ₺

